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Andırın’ın İlk Oteli Misafirlerini Ağırlıyor
-Doğada Daha Çok Vakit Geçirmek İçin Kırsala Otel Kurdu 

-2 Bin Konutun Elektriğini Üretiyorlar



“Kahramanmaraş’ta kırsal turizm 
desteği ile yapılan yatırımlara bir 
yenisi daha eklendi. Bu destekler 
ile bazı bölgelerde ilk defa oteller 
inşa edilirken, bazı bölgelerde ise 
mevcut otellerin standartları 
yükseltildi. Andırın ilçesine ilk 
oteli TKDK desteğiyle kuran 
Mehmet Cinkara, şimdi Haştırın 
Park Otel ile bölgeye hizmet 
veriyor. Kendisini ziyaret ettik ve 
bölgede ilk olan yatırımın 
gerçekleşme sürecini başarılı 
yatırımcıdan dinledik.”

KAHRAMANMARAŞ
İl Koordinatörlüğü

22 Ağustos 2019

ANDIRIN’IN İLK OTELİ MİSAFİRLERİNİ AĞIRLIYOR

Mehmet Bey sizi tanıyabilir miyiz?
1963 yılında Kahramanmaraş’ın Andırın ilçesinde doğdum. Evliyim ve 9 çocuğum var. 

Bu yatırıma nasıl karar verdiniz?
20 yılı aşkın süre Kadirli – Andırın – Kahramanmaraş arasında taşımacılık yaptım. Buraya büyük bir alabalık tesisi kurulmuştu. Üretim yerine gelen müşterilerin “böyle bir yerde restoran da olmalı.” söylemi üzerine, Haştırın’a küçük bir lokanta 
açmaya karar verdim. Lokantanın kuruluş aşamasında “buraya kim gelir.” diyerek bana gülüyorlardı. İlk etapta imkânlarım sınırlı olduğu için ortak da aradım ama kimse bu işe ortak olmak istemedi. Buna rağmen 2007 yılında lokantamızın 
açılışını yaptık. Yaklaşık 7 yıl balık lokantası olarak hizmet verdik. Bir gün TKDK’dan 20 kişilik bir grup burada yemek yedi. O esnada bana buraya bir konaklama tesisi kurma konusundaki düşüncem soruldu. Ben zaten Andırın’da kalacak otel 
olmayışının önemli bir eksiklik olduğunun farkındaydım. TKDK tarafından böyle bir yatırıma hibe desteği verildiğini de öğrenince otel inşa etmeye karar verdim. Tabi, bu defa da etrafımdan ‘burada kim kalır, buraya otel mi yapılır?’ şeklinde 
eleştiriler aldım. Ancak bu söylemler beni vazgeçirmedi. Hazırlıklarımızı yaptık ve Kuruma başvurumuzu sunduk. Çok şükür destek almaya da hak kazandık. Tesisimizi inşa ederek ilçemizin ilk otelini hizmete açtık. Açılışı yaptıktan sonra da 
uzunca bir süre boş odamız kalmadı.

TKDK desteğiyle ilgili neler söylemek istersiniz?
TKDK’nın bu yatırım konusundaki teşvik ve desteği olmasa yatırım düşüncesinden vazgeçebilirdik. Her zaman da söylüyorum: “TKDK’nın projeme büyük desteği oldu.”

Bu yatırımın bölgeye nasıl bir etkisi oldu? Kaç kişiyi istihdam ediyorsunuz?
Aile olarak işin başındayız. Ayrıca tesisimizde 15 kişiye de iş imkânı sağlıyoruz. Bölgenin ilk otelini hizmete açtık. Buraya çeşitli vesileler ile gelenler iyi koşullarda konaklama imkânına kavuştukları için memnuniyetlerini ifade ediyorlar. Çünkü 
daha önce otel yoktu. Kamu misafirhaneleri de yetersiz kalıyordu. Müşteriler açısından böyle güzel bir etkisi oldu. Başka girişimcilere de örnek olduğunu söyleyebilirim. Bu tesisi görenler yol boyunca yeme içme tesisleri açmaya başladılar. 
Başkalarına örnek oldu, teşvik edici oldu.

Yatırımcılara ne tavsiye edersiniz?
Yaptıkları iş her ne olursa olsun gönülden yapsınlar. İşlerine sahip çıksınlar ve işin başında olsunlar. Müşteriye güven verirseniz gerisi gelir. Vazgeçmesinler, hayallerinin peşinden koşsunlar. TKDK ve devletimizin diğer kurumlarının verdiği 
destekleri takip ederek projelerini gerçeğe dönüştürsünler.

Kahramanmaraş’ta kırsal turizm desteği ile yapılan yatırımlara bir yenisi daha eklendi. Bu destekler ile bazı bölgelerde ilk defa oteller inşa edilirken, bazı bölgelerde ise mevcut otellerin standartları 
yükseltildi. Andırın ilçesine ilk oteli TKDK desteğiyle kuran Mehmet Cinkara, şimdi Haştırın Park Otel ile bölgeye hizmet veriyor. Kendisini ziyaret ettik ve bölgede ilk olan yatırımın gerçekleşme sürecini 



“2017 yılında İl 
Koordinatörlüğüne “Meyve ve 
Sebzelerin İşlenmesi ve 
Pazarlanması” sektöründen 
soğuk hava deposu projesi 
sunan Yenice Meyve Ticaret Ltd. 
Şti. yatırımını tamamlayarak 
hibe desteğini aldı.”

ÇANAKKALE
İl Koordinatörlüğü

17 Ağustos 2019

2017 yılında İl Koordinatörlüğüne “Meyve ve Sebzelerin İşlenmesi ve Pazarlanması” sektöründen soğuk hava deposu projesi sunan Yenice Meyve Ticaret Ltd. 
Şti. yatırımını tamamlayarak hibe desteğini aldı.

5 milyon 209 bin liralık yatırım yapan ve bu yatırım için kurumdan 2 milyon 203 bin lira hibe desteği alan Yenice Meyve Soğuk Hava Deposunun açılışı 17 
Ağustos 2019 Cumartesi günü yapıldı. Lapseki ilçesi Şahinli köyünde yapılan bölgenin en büyük tesisinin açılışına Çanakkale Milletvekilleri Bülent Turan ve Jülide 
İskenderoğlu, İl Koordinatörü Hasan İskender, kamu kurum ve kuruluşlarının müdürleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Turan, açılışta 
yaptığı konuşmada, Çanakkale’deki meyve sebze depolarının ihtiyacı karşılamadığını belirterek, “Bugün üreticimizin ürün satma ve depolama ihtiyacını 
karşılayacak, bölgemizin en büyük soğuk hava depolarından birisinin açılını yapıyoruz. 2 bin 550 metrekare kapalı alan, 3 bin ton depolama alanı olmak üzere 
toplamda 30 bin metrekare alana sahip bölgenin en büyük soğuk hava deposundan bahsediyoruz. Bu tesisin yüzde 50’si TKDK hibesi ile planlandı.  Sezonda 50 
kişinin çalışacağı, tırların yüklenerek Rusya ve komşu ülkelere gideceği bir zemin hazırlandı. Şeftali, nektarin, elma, armut gibi bu bölgede yetişen yaş ürünlerimizin 
ihracatına büyük bir imkân sağlanacak. Bu tesisimiz deposundaki ürünlerin yüzde 95’inin ihracatını sağlamış durumda. Bu çok kıymetli bir şey. O yüzden, bu 
deponun bölgeye daha çok önem katacağı kanaatindeyiz. Sezon bitiminde 130 tırın gideceğini ve toplam 2 bin 600 ton meyve ihracatını hedefliyorlar. Kaliteli 
üretim kadar kaliteli depolama, pazarlama ve paketleme de önemlidir. Muhtarlar, kooperatifler, iş adamlarımız, TKDK başta olmak üzere benzer imkânları lütfen 
iyi değerlendirin.” dedi. Açılış töreninin ardından tesiste yüklemesi yapılan nakliye aracı ihracat için yurt dışına uğurlandı.

ÇANAKKALE TKDK DESTEĞİ İLE YENİ BİR TESİS DAHA KAZANDI



“IPARD II - 3. Başvuru Çağrı 
İlanı’nda desteklenen ve Haziran 
2019’da tamamlanarak elektrik 
üretimine başlayan Emmes 
Elektrik Üretimi Şirketine ait 
güneş enerjisi santrali Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Galip Köstekci 
ve şirkette proje yetkilisi olarak 
çalışan oğlu Furkan Köstekci 
projelerinin hazırlık sürecini 
anlattı:”

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

26 Ağustos 2019

2 BİN KONUTUN ELEKTRİĞİNİ ÜRETİYORLAR
Sizi tanıyabilir miyiz?
İsmim Ali Galip Köstekci. 1962 İskilip doğumluyum. Kardeşlerimle kurduğum Emmes Elektrik Üretimi Şirketinin yöneticisi olarak çalışıyorum. Proje sorumlusu oğlum Furkan Köstekci. 2016 yılında elektrik ve 
elektronik mühendisliği bölümünden mezun oldu. 

Furkan Bey, proje hakkında bilgi verebilir misiniz?
Okul stajımı büyük bir enerji firmasında yenilenebilir enerji üzerine yaptım. Edindiğim tüm bilgileri aile büyüklerime aktardım.  Detaylı bir araştırmadan sonra ülkemizin de enerji ihtiyacını göz önünde bulundurarak 
yatırım yapmanın doğru bir karar olacağına kanaat getirdik. IPARD II Programı’ndaki yenilenebilir enerji destekleri hakkındaki tanıtımları ve ilk çağrıyla gerçekleşen yatırımların haberlerini duyduktan sonra gerekli 
girişimlere başladık. İl Koordinatörlüğünden bilgi aldık. Elektrik firmasına bağlantı anlaşması başvurumuzu yaptık.Daha sonra projemizin 2,2 milyon liralık bölümü için proje sunduk ve 1,2 milyon lira hibe aldık.  
Tamamı yaklaşık 6 milyon lirayı bulan bu yatırımımız için tüm mali imkan ve kredi kaynaklarımızı seferber ettik.

Projenizin içeriğinden bahseder misiniz?
1  MW kapasiteye sahip tesiste en son teknolojiyi barındıran ve en yüksek verime sahip güneş panellerini tercih ettik. Üretilen elektrik enerjisi ile yaklaşık 2 bin konutun elektrik ihtiyacını karşılayabiliyoruz. Projemizin 
her aşamasında TKDK’dan uzman arkadaşlarla birlikte çalıştık ve en verimli sonucu elde ettik.

Memleketinize yatırım kararında ne etkili oldu?
Yenilebilir enerjinin her geçen gün öneminin arttığı şu dönemde böyle bir tesisi hayata geçirmek bizim için çok önemliydi. Köstekci ailesi olarak memleketimize yatırım yapmanın, ülke ekonomisine enerji üreterek 
bir damla da olsa katkı sağlıyor olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bize bu yatırım imkanını veren devletimize, desteğiyle yanımızda olan TKDK’ya ve değerli çalışanlarına müteşekkiriz. 

IPARD II - 3. Başvuru Çağrı İlanı’nda desteklenen ve Haziran 2019’da tamamlanarak elektrik üretimine başlayan Emmes Elektrik Üretimi Şirketine ait güneş enerjisi santrali Yönetim Kurulu Başkanı Ali Galip Köstekci ve şirkette 
proje yetkilisi olarak çalışan oğlu Furkan Köstekci projelerinin hazırlık sürecini anlattı:



“TKDK Trabzon İl 
Koordinatörlüğüne, kırsal turizm 
sektörü kapsamında projesini 
sunan Şükran Karaçay, Trabzon’un 
Çaykara ilçesine Avrupa Birliği (AB) 
standartlarında bir konaklama 
tesisi kazandırdı. Genç girişimci 
IPARD desteklerinin kadın 
yatırımcılar için bulunmaz bir fırsat 
olduğunu ve yatırım fikri olan 
herkesin mutlaka başvurması 
gerektiğini belirtti. “DOĞADA DAHA ÇOK VAKİT GEÇİRMEK İÇİN KIRSALA OTEL KURDU 

Sizi tanıyabilir miyiz?
28 Ekim 1989 Kahramanmaraş doğumluyum. Mimarım. Evli ve 2 çocuk annesiyim.

Yatırım yapma fikriniz nasıl oluştu?
İstanbul’da yaşıyorum, her yaz ailecek eşimin memleketi olan Trabzon’a gezmeye geliyoruz. Buranın doğası insanı içine çekiyor. Trabzon’da daha fazla vakit geçirme isteğimiz bizi burada bir yatırım yapmaya 
yönlendirdi diyebilirim. Eşim ve ailesinin desteğiyle bu planımızı gerçekleştirdik.

TKDK desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
Otel açma fikrimizi dostlarımızla paylaştığımızda bizlere TKDK desteklerinden bahsettiler. Biz de bunun üzerine araştırmaya başladık. Kurumdan bilgi aldık ve proje yazmaya karar verdik..”

Bize işletmenizden bahseder misiniz?
İşletmemiz 25 oda kapasiteli. Toplantı salonu, yemek salonu olan butik bir otel. Mesleğim gereği mimari planına baktığımda tam hayalini kurduğum otelin bu olduğunu görmüştüm. Şimdi o hayali işletiyorum.

İşletmenizin bölgeye katkılarından bahseder misiniz?
İşletmemiz 8 Haziran 2019 tarihinde açıldı. Henüz çok yeni bir işletme olmamıza rağmen doluluk oranımız %70’lerde. Bu da gösteriyor ki aslında bölgede ciddi bir otel ihtiyacı var. Özellikle yabancı uyruklu 
misafirlerimizin Uzungöl’e olan merakı bu bölgede işletme ihtiyacı doğuruyor. Bu sebeple yaptığımız yatırım bizi gururlandırıyor.

Yeni yatırım yapacaklara tavsiyeleriniz nelerdir?
Kesinlikle TKDK ile çalışmalarını tavsiye ediyorum. Ancak bunun yanı sıra mutlaka profesyonel danışmanlarla çalışmaları gerektiğini de belirtiyorum. Her şey için TKDK ailesine çok teşekkür ederim. Bizlerle çok 
ilgilendiler ve anlayışlı davrandılar. TKDK ülkemiz için harika bir fırsat. Başta kadın yatırımcılar olmak üzere tüm yatırım fikri olan girişimcilere bu desteklerden faydalanmayı tavsiye ediyorum. 

TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğüne, kırsal turizm sektörü kapsamında projesini sunan Şükran Karaçay, Trabzon’un Çaykara ilçesine Avrupa Birliği (AB) standartlarında bir konaklama tesisi kazandırdı. 
Genç girişimci IPARD desteklerinin kadın yatırımcılar için bulunmaz bir fırsat olduğunu ve yatırım fikri olan herkesin mutlaka başvurması gerektiğini belirtti. 

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

28 Ağustos 2019



“Kadın girişimci Şehriban Erdem, 
uzun yıllar yurt dışında kaldıktan 
sonra memleketi Isparta’nın Eğirdir 
ilçesine döndü ve TKDK desteği ile 
yaptığı Tan Apart Otel ile iş hayatına 
atıldı. IPARD II 1. Başvuru Çağrı İlanı 
döneminde kırsal turizm 
sektöründe sunduğu Tan Apart Otel 
projesi ile 1 milyon 168 bin TL 
yatırım yapan ve TKDK ‘dan 653 bin 
TL hibe desteği alan Erdem ile 
yatırımını konuştuk.”

ISPARTA
İl Koordinatörlüğü

22 Ağustos 2019

TELEVİZYONDAN DUYDU PROJE BAŞVURUSU YAPTI 

Şehriban Hanım bize kendinizden bahseder misiniz? 
1978 Eğirdir doğumluyum. Eşimin işi dolayısıyla memleketimizden uzak bir hayat sürüyorduk. Memleketimize dönme isteğimiz hep vardı. Döndükten sonra açtığım Tan Otel’in işletmeciliğini yapıyorum.

Böyle bir yatırıma nasıl karar verdiniz?
Her zaman bir şeyler ile uğraşmak ve kendi işimizi kurma hayalimiz vardı.  Memleketimizde atadan kalma Eğirdir Gölü’ne yakın güzel bir manzaraya sahip bir arazimiz vardı. “Nasıl değerlendirelim?” diye 
düşünürken bir televizyon kanalında TKDK ve hibe destekleri haberlerini gördük. TKDK Isparta İl Koordinatörlüğünü önce telefonla aradım, daha sonra da il koordinatörlüğüne giderek bilgi aldık.  Oldukça samimi 
bir tutumla karşılaştık, bize süreçle ilgili detaylı bilgi verdiler.

Biraz projenizden bahseder misiniz?
Tesisimiz 11 odalı, 22 yatak kapasitesine sahip Eğirdir Gölü manzaralı, sahile yakın, küçük şirin bir tesis. Projemizi 16 ay gibi bir sürede tamamladık. Eşimle bu işi yürütüyoruz. Bizimle birlikte 4 kişiyi istihdam 
ediyoruz. Bölgemizdeki en büyük işletmeye sahibiz. Bu sektöre yatırım yapmak isteyenler için de örnek bir işletme durumundayız. İnşallah bizim gibi işletmelerin burada çoğalmasını ve bölgemizin turizmde söz 
sahibi olmasını istiyoruz.

Yatırım düşünenlere tavsiyeleriniz nelerdir?
TKDK desteğiyle hedeflerimize ulaşarak büyük ve modern bir işletme sahibi olduk. Bizlere her türlü desteği sağlayan tüm TKDK çalışanlarına teşekkür ediyorum. Yatırım planı olan girişimcilere de gönül 
rahatlığıyla TKDK’ya başvurmalarını öneriyorum. 

Kadın girişimci Şehriban Erdem, uzun yıllar yurt dışında kaldıktan sonra memleketi Isparta’nın Eğirdir ilçesine döndü ve TKDK desteği ile yaptığı Tan Apart Otel ile iş hayatına atıldı. IPARD II 1. Başvuru Çağrı 
İlanı döneminde kırsal turizm sektöründe sunduğu Tan Apart Otel projesi ile 1 milyon 168 bin TL yatırım yapan ve TKDK ‘dan 653 bin TL hibe desteği alan Erdem ile yatırımını konuştuk.



“Hatay’ın narenciyesiyle meşhur 
ilçesi Erzin’de eşiyle uzun yıllar 
hayalini kurdukları oteli hayata 
geçiren kadın girişimci Yeşim 
Çırak, Avrupa Birliği 
standartlarındaki tesisinde 
misafirlerine hizmet veriyor. “

HATAY
İl Koordinatörlüğü

28 Ağustos 2019

GENÇLİK HAYALİ TKDK İLE GERÇEK OLDU
Sizi tanıyabilir miyiz?
İsmim Yeşim Çırak. Hatay’ın Erzin ilçesinde yaşıyorum. IPARD destekleriyle hayata geçirdiğimiz Artemis Otelin yöneticiliğini yapıyorum.

Böyle bir yatırım kararını nasıl aldınız?
Eşim Mustafa Çırak’la Antalya’da üniversite okurken tanışmıştık. O zamanlar da böyle bir otel yapmayı hayal ediyorduk. Okul bittikten sonra bu hayalimizi gerçekleştirmek için finansal arayış içerisine girdik. Biraz 
araştırdıktan sonra TKDK’nın yatırımcılara hibe imkanı sunduğunu öğrendik. Vakit kaybetmeden başvurduk. Projemiz kabul edildi ve gençlik hayalimiz olan Artemis Otel’i hayata geçirdik. 

Otelinizden bahseder misiniz?
Otelimizde 5 adet süit, 5 adet teras ve 15 adet standart olmak üzere toplam 25 oda ve 60 yatak mevcuttur. Ayrıca 200 kişilik restoran,  açık havuz, kafeterya,  hamam, sauna, buhar odası, masaj odası ve konferans 
salonu ile müşterilerimize hizmet veriyoruz.

TKDK’nın projenize katkısını değerlendirir misiniz?
 “İnsan hayali kadar yaşar diye düşündük.” ve hayalimizi TKDK’dan aldığımız destekle gerçekleştirdik. TKDK en büyük cesaret kaynağımız. Tesisin hayata geçmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.

Hatay’ın narenciyesiyle meşhur ilçesi Erzin’de eşiyle uzun yıllar hayalini kurdukları oteli hayata geçiren kadın girişimci Yeşim Çırak, Avrupa Birliği standartlarındaki tesisinde misafirlerine hizmet veriyor. 



“Mecitözü Kaymakamı İlyas 
Öztürk, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu tarafından 
desteklenerek hayat bulan iki süt 
üretim çiftliği, bir besi çiftliği ile 
yeni üretime başlayan bir 
yenilenebilir enerji tesisinde 
incelemelerde bulundu.”

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

27 Ağustos 2019

KAYMAKAM ÖZTÜRK TKDK YATIRIMLARINI İNCELEDİ
Mecitözü Kaymakamı İlyas Öztürk, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu tarafından desteklenerek hayat bulan iki süt üretim çiftliği, bir besi çiftliği ile yeni üretime 

başlayan bir yenilenebilir enerji tesisinde incelemelerde bulundu. TKDK Çorum İl Koordinatörü Mustafa Mansur Yalvaçer’in eşlik ettiği ve yatırımlar hakkında bilgilendirmede 
bulunduğu işletme ziyaretlerine, Mecitözü Ziraat Odası Başkanı Satılmış Köse ve Mecitözü Süt Üreticileri Birliği Başkanı Metin Ayvaz da katıldı. İşletme sahipleri, Kaymakam 
Öztürk’ün ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, dilek ve temennilerini iletti. Ziyaret sonunda bir açıklama yapan Öztürk: “ilçemizde AB standartlarında böylesi 
güzel işletmelerin hayat bulmuş olmasından büyük memnuniyet duydum. TKDK, ilçemizde bugüne kadar 13,5 milyon TL’yi bulan 32 yatırıma yaklaşık 8 milyon TL hibe vermiş. 
TKDK destekleri ve proje çağrıları devam ettiğine göre, ilçeyi yönetenler olarak, ‘bundan sonra neler yapabiliriz, yatırım ve destek miktarını ilçemizde nasıl arttırırız, yeni tesisleri 
ilçemize nasıl ve kimler aracılığı ile kazandırırız.’ diye çaba sarf edeceğiz.” diyerek sözlerini noktaladı.   



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


